
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o relI DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUCIENE APARECIDA MOTA TORQUATO, matrícula
nO 17.849, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PTB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, na referida liderança.
(REQ).

2 - EXONERAR CLAUDIA DOS SANTOS TAVARES, matrícula nO
18.0291 do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PTB, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida liderança.
(LP).

3 - EXONERAR DANIEL SAULNIER DE PIERRELEVEE, matrícula nO
18.0301 do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PTB, bem como
NOMEA-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na referida liderança.
(LP).

Brasíl' ,J 'Ide novembro de 2009.

Depàt':a€lerl:EDN.ARDO PRUDENTE
residente


